Протокол №4 от 21.10.2014
заседания координационного совета ДДД « К истокам нашим»

Присутствовали:
1. Орлова О.П. – председатель, ведущий специалист отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Администрации ТМР.

2. Павлов А.В. – зам. председателя, заместитель директора МОУ ДОД Центр детского творчества.

3. Любимовская А.В. – куратор штаба ДДД «К истокам нашим», педагог-организатор МОУ ДОД Центр детского творчества.

4. Дементьева А.В. – куратор направления «Творчество», педагог-организатор МОУ Лицей №1.

5. Зыкова Т.Н. – куратор направления «Отечество», методист МОУ ДОД СЮТур.

6. Зуев Д.А. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры СОШ №4 «Центр образования».

7. Курышкина Я.Д. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры СОШ №7.

8. Левчишина К.В. – куратор направления «Мир и я», педагог-организатор Емишевской СОШ.

9. Синельникова И.А., куратор направления «Экология», методист ДЭБЦ «Дом природы».

Задачи

1. Обсудить дальнейший план работы.

2. Обсудить работу лагеря актива ДДД «В движении».
3. Ознакомиться и обсудить программу проведения лагеря актива ДДД.

4. Составить график работы кураторов направлений в лагере.

Ход

1. Целеполагание.

2. Слушали: зам. председателя совета Павлов А.В. с информацией  о предстоящем лагере актива ДДД «В движении».
3. Слушали: кураторов всех направлений с предложениями о внесении изменений в программу лагеря.
4. Определили график работы кураторов в лагере актива.
5. Разное.

Решение

1. Провести заседание координационного совета 18.11. 2014 года (отв. Павлов А.В.).

2. Утвердили программу лагеря актива ДДД «В движении».

3. Утвердили график дежурства кураторов в лагере.

4. Поручить кураторам рекомендовать активных членов для работы в лагере актива.
Председатель координационного совета                                    О.П. Орлова

Секретарь координационного совета                                          А.В. Любимовская